
　日頃よりフィットネススクールロコモＫ.Ｏをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

ロコモＫ.Ｏでは政府・地方自治体の方針・要請を踏まえて会員様の健康と安全確保に努めて

まいります。

　ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協力のほどお願い申し上げます。

（臨時休業）

　〇 大阪府

（休業期間）

　2020 年 4 月 11 日 ( 土 )　～　5月 6日 ( 水 )

　※入会受付のみ実施（詳しくは店舗ページをご覧ください）

（通常営業）

　〇 山口県　　〇 愛媛県

各  位
2020 年 4月 11 日

新型コロナウイルス対策による営業状況

　※2020年4月11日(土)現在の情報です。
　　状況変化に伴う今後の変更等は当ホームページにて随時ご案内させていただきます。


